
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
городского округа Воскресенск 

Московской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 28.02.2025 № 108/12 
 
 

О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального образования 

«Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской 

области от 30.06.2011 № 238/35 «Об утверждении организации дорожного движения 

автотранспорта и пешеходов на период строительства и эксплуатации в районе Торгового 

ряда под магазин  по адресу: Московская обл., г. Воскресенск, ул. Спартака», от 30.06.2011  
№ 239/35 «Об утверждении организации дорожного движения автотранспорта и пешеходов 

на период эксплуатации торгового комплекса по адресу: Московская обл., г. Воскресенск, 

ул. Коломенская, 5-В». 
 
 

          Руководствуясь решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской 

области от 18.09.2019 № 8/1 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского 

округа Воскресенск Московской области», в связи с принятием постановлений Администрации 

городского округа Воскресенск Московской области от 29.11.2024 г. № 3778 «Об утверждении 

проектов организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения 

городского округа Воскресенск Московской области», от 14.05.2024 г. № 2009 «Об утверждении 

проекта организации дорожного движения на дворовых территориях городского округа 

Воскресенск Московской области 
  

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил: 
 
1. Признать утратившими силу: 
1.1.  Решение Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение 

Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 30.06.2011 № 

238/35 «Об утверждении организации дорожного движения автотранспорта и пешеходов на 

период строительства и эксплуатации в районе Торгового ряда под магазин по адресу: Московская 

обл., г. Воскресенск, ул. Спартака»; 
1.2.  Решение Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение 

Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 30.06.2011 № 

239/35 «Об утверждении организации дорожного движения автотранспорта и пешеходов на 

период эксплуатации торгового комплекса по адресу: Московская обл., г. Воскресенск, ул. 

Коломенская, 5-В». 
 
2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск 

Московской области обеспечить размещение настоящего решения в сетевом издании 

«Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном 

сайте городского округа Воскресенск Московской области. 



 
 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

Совета депутатов по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, 

градостроительства, сельского хозяйства и поддержки предпринимательства (Сухарь О.В.) и 

заместителя Главы городского округа Воскресенск Пирогова А.В. 
 
 
 
Заместитель Председателя Совета депутатов 
городского округа Воскресенск                 С.С. Слепов 
 
 
 
Глава городского округа Воскресенск                А.В. Малкин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


